BSB Groep 2 9

BSB 10 Groep 2 - Groningen 5-2-2025

Daguitslag C/Vrouwen/Masters

pos nr naam woonplaats sponsor rnd pnt premie tot

1 B34 Karel Geertsema Zuidhorn 15,1 15,1
2 B40 Jolanda Langeland Bedum Speelman / Exclusief Vastgoe 14 3 17
3 B20 Kimberly Hoekstra Assen Borduurstudio Hoekstra 13 13
4 B63 Marinda Pierik Groningen 12 3 15
5 B41 Albert Bakker Blauwestad 11 11
6 B44 Ruben Feringa Groningen 10 4 14
7 B28 Ewoud Buist Zuidhorn 9 5 14
8 B79 Fenna Zandstra Hemrik Appartementen De Lindehoeve

9 W23 Anne Meijer Groningen 8 8

10 B59 Henk Huitema Balloo 7 7

11 B13 Egge Jan Pier Kommerzijl 6 6

12 B24 Jan Willem Bolderdijk Groningen 5 5

13 B12 Remco de Groot Baflo 4 1 5

14 B25 Daniélle Bekkering Aduard 3 3

15 B57 Daan Koning Ruinen 2 2

16 B42 Hilde-Marije Dijkstra Groningen Forte D team 1 1

17 B78 Evert-Jan Veldkamp Nietap

18 B19 Ludolf Pijlman Groningen

19 B18 Grietje Hoogerkamp-Heeg Odoorn

20 B50 Eddy de Boer Balloo

21 B3 Ingo Bos Groningen

5-2-2025 19:36:10 45rnd 18km 00:25:15uur (gem. 33,7sec) 42,8km/h lvan1l



BSB Groep 2 9

BSB 10 Groep 2 - Groningen 5-2-2025

Transponderprint  C/Vrouwen/Masters
pos nr naam rnd Tijd Laatste Snelste Groep
1 W43 Adne Koster 45 25:15.414 36.837 30.596 2
2 W24 Brian Smit 42 24:01.744 31.375 30.563 1
3 W19 Robin van de Ven 42 24:02.071 31.633 30.427 1
4 w20 Nienke Smit 42 24:11.354 34.635 31.293 1
) W45 Pieter Feenstra 42 24:11.472 34.838 30.122 1
6 B34 Karel Geertsema 38 22:22.724 32.091 31.902 0
7 B40 Jolanda Langeland 38 22:24.901 31.711 31.711 0
8 B20 Kimberly Hoekstra 38 22:25.137 32.239 31.941 0
9 B63 Marinda Pierik 38 22:25.220 32.151 31.755 0
10 B41 Albert Bakker 38 22:25.572 32.055 32.007 0
11 B44 Ruben Feringa 38 22:25.846 31.834 31.834 0
12 B28 Ewoud Buist 38 22:26.920 32.662 31.685 0
13 B79 Fenna Zandstra 38 22:26.964 33.037 31.961 0
14 W23 Anne Meijer 38 22:26.977 32.433 31.770 0
15 B59 Henk Huitema 38 22:27.463 33.101 32.303 0
16 B13 Egge Jan Pier 38 22:27.766 33.497 32.437 0
17 B24 Jan Willem Bolderdijk 38 22:28.963 34.368 32.085 0
18 B25 Daniélle Bekkering 38 22:35.844 40.558 32.810 0
19 B57 Daan Koning 34 20:42.174 41.213 31.890 0
20 B42 Hilde-Marije Dijkstra 32 19:10.484 41.518 31.968 0
21 B78 Evert-Jan Veldkamp 32 19:51.147 48.339 33.125 0
22 B19 Ludolf Pijlman 32 20:42.371 41.776 33.187 0
23 B18 Grietje Hoogerkamp-Heeg 31 20:42.541 41.775 33.709 0
24 B50 Eddy de Boer 26 17:22.039 35.002 33.502 0
25 B3 Ingo Bos 18 11:33.081 54.680 33.194 0

5-2-2025 19:36:10

45rnd 18km 00:25:15uur (gem. 33,7sec) 42,8km/h

lvan1l



BSB Groep 2 9

BSB 10 Groep 2 - Groningen 5-2-2025

Premie uitslagen C/Vrouwen/Masters
Premie
pos nr naam Woonplaats sponsor pnt
1 B28 Ewoud Buist Zuidhorn
2 B44 Ruben Feringa Groningen
3 B24 Jan Willem Bolderdijk Groningen
4 B63 Marinda Pierik Groningen
5 B12 Remco de Groot Baflo
Premie
pos nr naam Woonplaats sponsor pnt
1 B28 Ewoud Buist Zuidhorn
2 B12 Remco de Groot Baflo
3 B63 Marinda Pierik Groningen
4 B59 Henk Huitema Balloo
5 B57 Daan Koning Ruinen
Premie
pos nr naam Woonplaats sponsor pnt
1 B40 Jolanda Langeland Bedum Speelman / Exclusief Vastgoedb
2 B44 Ruben Feringa Groningen
3 B28 Ewoud Buist Zuidhorn
4 B20 Kimberly Hoekstra Assen Borduurstudio Hoekstra
5 B63 Marinda Pierik Groningen
Leidersprijs
pos nr naam Woonplaats sponsor pnt
1 B40 Jolanda Langeland Bedum Speelman / Exclusief Vastgoedb 1
Klassementsprint
pos nr naam Woonplaats sponsor pnt
1 B28 Ewoud Buist Zuidhorn 5
2 B44 Ruben Feringa Groningen 4
3 B63 Marinda Pierik Groningen 3
4 B40 Jolanda Langeland Bedum Speelman / Exclusief Vastgoedb 2
5 B12 Remco de Groot Baflo 1

5-2-2025 19:36:11

45rnd 18km 00:25:15uur (gem. 33,7sec) 42,8km/h

lvan1l



Seizoen: 24-25 Gewestelijk C/Vrouwen/Masters - BSB Groep 2 t/m wedstrijd 9 (5-2-2025)

Tussenklassement

pos
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B28
B20
B63

B9
B41
B34
B37
B12
B44
B25
B10
B24
B40
B45
B59
B19
B13
B57

B7
B52
B60
B69
B46
B33

BS
B62
B42

B8
B23
B17
B54

Nnaam

Ewoud Buist
Kimberly Hoekstra
Marinda Pierik
Karst Hayma
Albert Bakker
Karel Geertsema
Bert de Ruiter
Remco de Groot
Ruben Feringa
Daniélle Bekkering
Stella Kleinhuis
Jan Willem Bolderdijk
Jolanda Langeland
Nick Bronsema
Henk Huitema
Ludolf Pijlman
Egge Jan Pier
Daan Koning
Josie Huizinga
Anne Meijer
Edwin Mellema
Juup Kuperus

Erik Rutkens

Olav Gruppen
Alexander Wenker
Robert Crawford
Hilde-Marije Dijkstra
Iris Knol

Joélle de Ruiter
Minou Hegge
Hans de Boer

5-2-2025 19:36:11
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BSB Groep 2 9

BSB 10 Groep 2 - Groningen 5-2-2025

Transponders C/Vrouwen/Masters

Niet gedetecteerd

nr naam woonplaats sponsor transponder
B12 Remco de Groot Baflo CR-10432
B24 Jan Willem Bolderdijk Groningen FX-65326
B59 Henk Huitema Balloo NK-86722

Gemiste doorkomsten

nr naam woonplaats sponsor transponder
W45 Pieter Feenstra Groningen FZ-15942 46
W45 Pieter Feenstra Groningen gv-87248 40
Bijna leeg
nr naam woonplaats sponsor transponder
B20 Kimberly Hoekstra Assen Borduurstudio Hoekstra KX-82395
B25 Daniélle Bekkering Aduard FL-08537
B40 Jolanda Langeland Bedum Speelman / Exclusief Vastgoedbeheer RP-85570
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